
31994R1663

1994 7 9 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 176/2

KOMISIJOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 1663/94
1994 m. liepos 7 d.

dėl tam tikrų prekių klasifikavimo Kombinuotojoje nomenklatūroje

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamentą (EEB)
Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistikos nomenklatūros bei dėl Bend-
rojo muitų tarifo (1) su paskutiniais pakeitimais, padarytais Komi-
sijos reglamentu (EB) Nr. 1641/94 (2), ypač į jo 9 straipsnį,

kadangi, siekiant užtikrinti, kad minėto reglamento priede
pateikta Kombinuotoji nomenklatūra būtų taikoma vienodai,
būtina patvirtinti priemones, susijusias su šio reglamento priede
nurodytų prekių klasifikavimu;

kadangi Reglamente (EEB) Nr. 2658/87 nustatytos bendrosios
Kombinuotosios nomenklatūros aiškinimo taisyklės taip pat tai-
komos bet kuriai kitai specialiomis Bendrijos teisės aktų nuosta-
tomis įteisintai nomenklatūrai, kuri visiškai arba iš dalies parengta
pagal Kombinuotąją nomenklatūrą arba pagal kurią ji papildomai
detalizuojama atsižvelgiant į muitų tarifų ir kitų su prekyba susi-
jusių priemonių taikymo poreikius;

kadangi laikantis minėtų bendrųjų taisyklių šio reglamento priede
pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos prekės turi būti klasifikuo-
jamos priskiriant KN kodus, nurodytus 2 skiltyje, remiantis 3 skil-
tyje išdėstytais motyvais;

kadangi pripažįstama, kad pagal Tarybos reglamento (EEB)
Nr. 2913/92, nustatančio Bendrijos muitinės kodeksą (3),
12 straipsnio 6 dalį valstybių narių muitinių išduotos privalomo-
sios tarifinės informacijos dėl prekių klasifikavimo Kombinuoto-

joje nomenklatūroje, kuri neatitinka šio reglamento nuostatų,
turėtojas gali dar tris mėnesius ja remtis;

kadangi šiame reglamente numatytos priemonės atitinka Muitinės
kodekso komiteto Tarifų ir statistikos nomenklatūros skyriaus
nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Šio reglamento priede pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos
prekės Kombinuotojoje nomenklatūroje klasifikuojamos
priskiriant minėtos lentelės 2 skiltyje nurodytus KN kodus.

2 straipsnis

Pagal Reglamento (EEB) Nr. 2913/92 12 straipsnio 6 dalį
valstybių narių muitinių išduota privalomąja tarifine informacija,
kuri neatitinka šio reglamento nuostatų, dar galima remtis tris
mėnesius.

3 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimt pirmą dieną po jo paskelbimo
Europos Bendrijų oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 1994 m. liepos 7 d.

Komisijos vardu

Christiane SCRIVENER

Komisijos narė

(1) OL L 256, 1987 9 7, p. 1.
(2) OL L 172, 1994 7 7, p. 12.
(3) OL L 302, 1992 10 19, p. 1.

246 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 02/5 t.



PRIEDAS

Prekių aprašymas Klasifikacija
(KN kodas) Motyvai

1 2 3

Silicis su priemaišomis, kurio sudėtyje esantis:

— silicis sudaro daugiau kaip 98,7 % masės,

— aliuminis – ne mažiau kaip 0,1 %, bet ne daugiau kaip 0,2 %
masės,

— kalcis – mažiau kaip 0,1 % masės.

Toks silicis paprastai naudojamas alkilchlorsilanams gaminti

2804 69 00 Klasifikuojama vadovaujantis Kombinuotosios nomenklatūros
1-ąja ir 6-ąja bendrosiomis aiškinimo taisyklėmis ir KN kodus
2804 bei 2804 69 00 atitinkančiais prekių aprašymais

02/5 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 247


